
LAZDIJŲ  MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL GIMNAZIJOS 2022 M. VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO

2022 m. spalio   d. Nr. LGGV1- 
Lazdijai

Vadovaudamasi Lazdijų rajono savivaldybės mero 2022 m. rugsėjo 8 d. potvarkio Nr. 

8P-74 „Dėl Jurgitos Mozerienės skyrimo į pareigas“ 8 punktu,  Lietuvos Respublikos Švietimo 

įstatymo 37 str. 5 punktu, gimnazijos tarybos protokoliniu nutarimu (2022 m. vasario 1 d. protokolo

Nr. 1):

1. S u d a r a u darbo grupę atlikti gimnazijos 2022 metų veiklos kokybės įsivertinimą:

1.1. Dainius Kalesnikas, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, grupės koordinatorius.

1.2. Audrius Kazakevičius, mokytojas;

1.3. Asta Čėsnienė, psichologijos mokytoja;

1.4. Birutė Stepulevičienė, anglų kalbos mokytoja;

1.5. Regina Leskevičiūtė, matematikos mokytoja.

2. Į p a r e i g o j u darbo grupę įsivertinimą atlikti teminį rodiklio 1.2.2. „Mokyklos pasiekimai

ir pažanga“ (raktinis žodis “Atsiskaitomybė” / teiginys „Mano mokyklos pasiekimai yra žinomi 

mieste (rajone ar šalyje)” įsivertinimą iki 2022 m. gruodžio 31 d.

3. Šio įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

4. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui,

adresu:  Laisvės  al.  36,  44240 Kaunas,  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Kauno  rūmams,  adresu:  A.  Mickevičiaus  g.  8A,  44312  Kaunas,  Lietuvos  Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                    Virginija Spitrienė      
l.e. direktoriaus pareigas

 Elektroninio dokumento nuorašas
2022-10-27 Nr. LGGV1-159



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, Lazdijai,
Vytauto g. Nr. 13, 67122 Lazdijai, Lietuva (2022-10-27
2:45:29 PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl gimnazijos 2022 m. veiklos kokybės įsivertinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-27 Nr. LGGV1-159

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Spitrienė, Pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-27 14:00:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-27 14:00:59 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-08-29 8:26:47 AM–2023-08-28 11:59:59 PM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-27 14:01:00 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 1:32:10 PM–2025-01-12 1:32:10 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
10-27 2:45:29 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-10-27 2:45:29 PM atspausdino Dainius
Kalesnikas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2022-10-27 Nr. LGGV1-159


